2023年8月2日

 各   位

会 社 名 コムシード株式会社

代表者名 代表取締役社長CEO  塚原 謙次

コード番号 3739･名証セントレックス

問 合 せ先 経営管理部長 大久保 泰夫

（TEL. 03-5289-3111）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2023年7月18日開催の取締役会において決議いたしました、第三者割当による新株式発行（以下「本第

三者割当増資」といいます。）につきまして、2023年8月1日に割当先からの払込手続きが完了した事を確認いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第三者割当による新株式発行の概要

（1） 発行新株式数   普通株式306,500 株

（2） 発行価額   １株につき 323円

（3） 発行価額の総額   98,999,500円

（4） 資本組入額    １株につき 161.5 円

（5） 資本組入額の総額  49,499,750 円

（6） 払込期日   2023年8月 2 日

（7） 割当予定先及び割当予定株数 株式会社武雄嬉野国際カントリークラブ  普通株式  306，500株

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

新株式発行前の発行済株式総数（自己株式を含む） 13,129,916株

新株式発行による増加株式数   306,500株

新株式発行後の発行済株式総数   13,436,416株

なお、本第三者割当増資に関する詳細につきましては、2023年7月１8日付「第三者割当による新株式の発行に関

するお知らせ」をご参照ください。

以上